



ประกาศเทศบาลตำบลไชยมงคล
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองปลิง หมู่ที่ ๔
(ซอยบ้านนายเกลี้ยง ราชคฤห์)

ด้วยเทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำ
ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองปลิง หมู่ที่ ๔ (ซอยบ้านนายเกลี้ยง ราชคฤห์)
(ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยมงคลกำหนด) ราคากลางคือ ๕๓๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
เทศบาลตำบลไชยมงคล จึงขอประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน
หนองปลิง หมู่ที่ ๔ (ซอยบ้านนายเกลี้ยง ราชคฤห์) เพื่อให้ผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)


(นายตมโภชน์ นามประสิทธิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลไชยมงคล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองปลิง หมู่ที่ ๔ (ซอยบ้านนายเกลี้ยง ราชคฤห์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไชยมงคล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองปลิง หมู่ที่ ๔ (ซอยบ้านนายเกลี้ยง ราชคฤห์) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยมงคลกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชูยศ ศรีวรพันธ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสุขสันต์ ยังสุขเกษม	กรรมการ
๗.๓ นายวรวุฒิ วินไธสง	กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลไชยมงคล

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหนองปลิง (ขอยนายเกลี้ยง)

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร. ยาว 150 เมตร.หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบที่ ทต.ไชยมงคลกำหนด)

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 บ้านหนองปลิง(ขอยนายเกลี้ยง) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปลิง ต.ไชยมงคล อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

กำหนดราคากลางเมื่อ 9 พฤษภาคม 2566

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ 1/2566 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	393,265.32	1.3624	535,784.67	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			535,784.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			535,000.00	
(ตัวอักษร) -ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูยศ ศรีวรพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคา

(นายสุขสันต์ ชังสุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายวรุตติ วินไธสง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ เทศบาลตำบลโขงมกค

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองปลิง(ซอยนายเกลี้ยง) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปลิง ต.โขงมกค อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ 1/2566

ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์รั้วระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน 1 ชุด

(ตามแบบที่ ทต.โขงมกคกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.19	-	1.3624	22.05	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20.00	-	-	1.3624	-	-
2	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดตอ	ตร.ม.	750.00	1.77	1,327.50	1.3624	2.41	1,808.59
	ขนาดเบา - ใต้อุปปรับเกรดดินเดิม-บดอัดดิน							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วรดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	127.96	-	1.3624	174.33	-	
- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	192.00	148.62	28,535.04	1.3624	202.48	38,876.14	
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	211.02	-	1.3624	287.49	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	679.47	25,480.13	1.3624	925.71	34,714.12
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
ไม่มีไหล่ทาง								
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	754.00	419.76	316,499.04	1.3624	571.88	431,198.29
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH (รวมงานส่วนต่อขยายท.ส.ล.)							
	- รอยต่อเชื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	224.08	1,120.40	1.3624	305.29	1,526.43
	- รอยต่อเชื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	65.00	127.33	8,276.45	1.3624	173.47	11,275.84
- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	159.00	75.64	12,026.76	1.3624	103.05	16,385.26	

รวม 535,784.67

คิดเป็นเงินงบประมาณ 535,700.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

393,265.32

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บ.เชษฐ ศรีวรขันธ์
(นายกการก่อสร้าง)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ ชั่งสุขเกษม)

(นายวรวิทย์ วินโธสง
นายช่างโยธาชำนาญงาน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง